

ДОГОВІР № 18

с.Коровія

«14» липня 2025 року

Коровійський ліцей Чернівецької міської ради, в особі т.в.о директора Флюндри Олени Георгіївни, що діє на підставі Статуту (далі – **Замовник**), з однієї сторони, та **Товариство з обмеженою відповідальністю «ПРАЙМ РОЯЛ БУД»**, в особі директора Кермача Василя Юрійовича, що діє на підставі Статуту, (далі – **Виконавець**), з іншої сторони, разом іменовані Сторони, уклали цей Договір відповідно до проведеної закупівлі UA-2025-07-02-013348-а (далі – Договір) про таке:

1. Предмет Договору

1.1. Виконавець бере на себе зобов'язання перед Замовником відповідно до умов цього Договору виконати **«Поточний ремонт споруди цивільного захисту (укриття) Коровійського ліцею Чернівецької міської ради за адресою: вул. Шкільна 1-А, с. Коровія, Чернівецького р-ну, Чернівецької обл.» за кодом ДК 021:2015:45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи, надалі – послуги з поточного ремонту / Послуги**, а Замовник зобов'язується прийняти і оплатити такі послуги з поточного ремонту на умовах, визначених цим Договором.

1.2. Передбачені Договором послуги з поточного ремонту повинні відповідати вимогам чинних будівельних норм та правил, а матеріальні ресурси, що використовуються для їх виконання, повинні відповідати вимогам нормативно-правових актів і нормативних документів у галузі будівництва, дефектному акту, Договору та додаткам до Договору.

2. Обсяг надання послуг

2.1. Найменування, обсяги та вартість послуг з поточного ремонту визначаються згідно з договірною ціною та її підтверджуючими розрахунками, в тому числі локальними кошторисами, що є невід'ємною частиною даного Договору.

2.2. Виконавець зобов'язаний надати послуги з поточного ремонту із своїх матеріалів і своїми засобами та здійснення технічного нагляду по об'єкту.

2.3. Виконавець відповідає за неналежну якість наданих ним матеріалів.

3. Умови надання послуг

3.1. Виконавець надає послуги з поточного ремонту у відповідності із дефектним актом, будівельними нормами та правилами.

3.2. Виконавець розпочинає виконання поточного ремонту протягом 7 (семи) днів з дня підписання даного Договору.

3.3. Строк надання послуг з поточного ремонту – **до 25.08.2025 року включно**.

3.4. Місце надання поточного ремонту – **с.Коровія, вул. Шкільна, 1-А, Чернівецький район, Чернівецька область**

3.5. Виконавець несе повну відповідальність за дотриманням правил з охорони праці, пожежної безпеки, санітарних норм, правил та забезпечує неухильне їх виконання під час надання послуг з поточного ремонту.

3.6. Замовник має право контролю за дотриманням вищевказаних правил та норм на об'єкті.

3.7. За цим Договором Виконавець погоджується на проведення у будь-який час перевірки відповідності обсягів, контрольних обмірів відповідності обсягів, наданих послуг з поточного ремонту.

4. Ціна Договору та порядок розрахунків

4.1 Ціна цього Договору встановлюється в національній валюті України – гривні.

4.2. Ціна (вартість) цього Договору є твердою та складає **1130035,00 грн. (Один мільйон сто тридцять тисяч тридцять п'ять гривень 00 копійок)** без ПДВ.

4.3. В ціну Договору включені прямі витрати, накладні витрати, матеріали, прибуток, який Виконавець планує одержати при наданні послуг з поточного ремонту цього Договору та усі податки і збори, що сплачуються або мають бути сплачені Виконавцем стосовно надання послуг з поточного ремонту.

4.4. Виконавець визначає обсяги та вартість наданих послуг з поточного ремонту, що підлягають оплаті, готує відповідні документи і подає їх для підписання Замовнику. Замовник зобов'язаний підписати подані Виконавцем документи, що підтверджують надання послуг з поточного ремонту, або обґрунтувати причини відмови їх підписання упродовж 3 (трьох) робочих днів з дня одержання.

4.5. Розрахунок за цим Договором здійснюється у гривні в безготівковій формі за рахунок бюджетних коштів.

4.6. Розрахунки за надані послуги з поточного ремонту здійснюються на підставі статті 49 Бюджетного кодексу України.

4.7. Юридичні та фінансові зобов'язання Замовника за цим Договором виникають в межах відповідних бюджетних асигнувань на відповідний бюджетний рік.

4.8. Оплата наданих послуг з поточного ремонту здійснюється відповідно до підпункту 2 пункту 19 Порядку виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 9 червня 2021 року № 590 (зі змінами та доповненнями) 100% з моменту та на підставі підписаних Сторонами Актів наданих послуг, за умови отримання Замовником відповідного бюджетного фінансування.

4.9. Розрахунки проводяться шляхом оплати Замовником, протягом 14 (чотирнадцяти) робочих днів, з дати отримання підписаного Сторонами Акту (актів) наданих послуг. Оплата здійснюється органами Державної казначейської служби України в м. Чернівцях в межах наявного фінансового ресурсу на єдиному казначейському рахунку.

4.10. Ціна Договору може бути зменшеною за взаємною згодою Сторін.

5. Права та обов'язки Сторін

5.1. Замовник зобов'язаний:

5.1.1. Прийняти та оплатити надані послуги з поточного ремонту на умовах, визначених цим Договором.

5.1.2. Забезпечити Виконавцю необхідні умови для надання послуг з поточного ремонту за цим Договором.

5.2. Замовник має права:

5.2.1. Спільно з представником Виконавця проводити здачу – приймання наданих послуг з поточного ремонту.

5.2.2. Контролювати хід наданих послуг з поточного ремонту.

5.2.3. Вимагати відшкодування завданих збитків, що сталися через неналежне виконання Виконавцем умов цього Договору.

5.2.4. Вимагати сплати Виконавцем штрафів передбачених цим Договором.

5.2.5. Контролювати якість наданих послуг з поточного ремонту.

5.2.6. Вимагати виправлення недоліків наданих послуг з поточного ремонту.

5.2.7. Якщо Виконавець своєчасно не розпочав послуги з поточного ремонту або надає їх настільки повільно, що закінчення їх у строк стає явно неможливим, Замовник має право відмовитися від Договору та вимагати відшкодування збитків.

5.2.8. Достроково розірвати Договір в односторонньому порядку. При цьому, Замовник надсилає Виконавцю лист-повідомлення про розірвання договору про закупівлю не пізніше ніж за 5 (п'ять) днів до дати розірвання договору про закупівлю. Лист-повідомлення про розірвання договору про закупівлю надсилається поштовим та/або електронним листом з описом вкладення на адресу сторони, що зазначена в розділі „Реквізити цього договору“. Договір про закупівлю вважається розірваним з дати розірвання, зазначеної в листі-повідомленні про розірвання Договору.

5.2.9. Залучати кваліфікованого інженера з технічного нагляду для перевірки якості наданих послуг та прийняття послуг з поточного ремонту.

5.3. Виконавець зобов'язаний:

5.3.1. Надати послуги з поточного ремонту якісно і в строк, установлений цим Договором.

5.3.2. Інформувати Замовника про перебіг надання послуг з поточного ремонту.

5.3.3. негайно повідомляти Замовника в разі виникнення обставин, що перешкоджають виконанню зобов'язань за даним Договором.

5.3.4. Усунути за власний рахунок виявлені Замовником недоліки як в період надання послуг з поточного ремонту, так і в період дії гарантії.

5.3.5. Належним чином оформлювати та надати Замовнику документи для здійснення оплати наданих послуг з поточного ремонту.

5.3.6. Надавати повну та достовірну інформацію про стан наданих послуг з поточного ремонту на вимогу Замовника.

5.3.7. У разі виникнення додаткових послуг не передбачених даним договором (у т.ч. додатками до даного договору) Виконавець зобов'язаний повідомити про це письмово Замовника. Виконавець не має права виконувати роботи / надавати послуги не передбачені даним договором (у т.ч. додатками до даного договору) без письмового погодження з Замовником.

5.4. Виконавець має право:

5.4.1. Вимагати оплату за надані послуги з поточного ремонту належної якості.

5.4.2. Вимагати сплати штрафів передбачених цим Договором.

6. Порядок здачі-приймання наданих послуг

6.1. Акти приймання наданих послуг з поточного ремонту готує Виконавець і передає для підписання уповноваженому представнику Замовника.

6.2. Після закінчення надання послуг з поточного ремонту Виконавець зобов'язаний повідомити Замовника про готовність наданих послуг. Здача-приймання наданих послуг здійснюється сторонами за Актами приймання наданих послуг протягом 5 робочих днів з моменту офіційного повідомлення Замовника про готовність наданих послуг з поточного ремонту.

6.3. Замовник зобов'язаний прийняти надані Виконавцем послуги з поточного ремонту протягом 5 робочих днів з моменту подання їх до прийняття. Термін подання до прийняття наданих послуг з поточного ремонту рахується з дня передачі Замовнику Актів наданих послуг.

6.4. У випадку відмови Замовника укласти Акт приймання наданих послуг підготовлений Виконавцем, Замовник протягом 5 робочих днів з моменту отримання відповідного Акту приймання наданих послуг письмово повідомляє Виконавця про причину відмови укладання такого Акту. Протягом 5 днів з дати отримання Виконавцем повідомлення про причину відмови укласти Акт приймання наданих послуг, Сторони складають двосторонній Акт з переліком виявлених недоліків, і визначенням строку їх виправлення.

7. Якість наданих послуг та гарантійні зобов'язання

7.1. Виконавець зобов'язується надати послуги з поточного ремонту, якість яких відповідає технічним вимогам Замовника, діючим стандартам та нормам, й умовам Договору.

7.2. Замовник здійснює контроль за відповідністю якості, обсягів наданих послуг з поточного ремонту.

7.3. При передачі наданих послуг поточного ремонту Виконавець повинен забезпечити їх якість згідно вимог, що передбачені ст. 857 ЦК України. Гарантійні строки якості послуг з поточного ремонту та експлуатації їх результатів встановлюються з урахуванням нормативно-технічних вимог, визначених законодавством України.

7.4. Гарантійний термін на надані послуги з поточного ремонту не менше 36 (тридцять шість) місяців з дати наданих послуг з поточного ремонту та підписання Актів наданих послуг.

7.5. Гарантійний строк на надані послуги з поточного ремонту починає свій перебіг з моменту підписання останнього акту приймання послуг.

7.6. На протязі дії гарантійного терміну виявлені недоробки та дефекти фіксуються у дефектному акті, який складається в присутності представників Сторін та підписується обома Сторонами. В дефектному акті зазначається перелік недоробок / дефектів. Зафіксовані в дефектному акті недоробки та дефекти мають бути усунені в обумовлені Сторонами строки за рахунок Виконавця.

7.7. На підставі дефектного акту складається Акт-графік виправлення дефектів, я якому зазначаються граничні строки усунення дефектів.

7.8. Якщо Виконавець не бажає чи не може усунути такі недоліки, Замовник може, попередньо повідомивши Виконавця, усунути їх із залученням третіх осіб. Витрати, пов'язані з усуненням недоліків Замовником, компенсуються Виконавцем.

7.9. Якщо упродовж 10 (десяти) робочих днів з моменту передачі Виконавцем Замовнику Акту здачі-приймання наданих послуг з поточного ремонту Замовником він не підписаний або Замовник не надасть Виконавцю письмової відмови у підписанні Акту здачі-приймання наданих послуг з поточного ремонту, відповідний Акт здачі-приймання наданих послуг з поточного ремонту вважається прийнятим Замовником без зауважень та підлягає оплаті.

8. Відповідальність сторін

8.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та цим Договором.

8.2. У разі невиконання, несвоєчасного виконання зобов'язань з надання Послуг або надання Послуг не в повному обсязі, заявленому Замовником, Виконавець сплачує штраф у розмірі 0,5 % вартості ненаданих Послуг за кожний день порушення виконання зобов'язань за Договором, а за прострочення понад 30 (тридцять) днів додатково стягується штраф у розмірі 7 % загальної вартості Послуг за Договором.

8.3. За порушення умов Договору щодо якості наданих Послуг з Виконавця стягується штраф у розмірі 20 % вартості неякісно наданих Послуг.

8.4. Замовник не несе відповідальності за затримку бюджетного фінансування та зобов'язується здійснити оплату за надані Послуги згідно з п. 4.9. Сторони погодилися, що Замовник звільняється від сплати будь-яких штрафів, пені, стягнень, судового збору, інших санкцій тощо стосовно несвоєчасного виконання фінансових зобов'язань за цим Договором, яке викликане затримкою бюджетного фінансування.

8.5. У випадках, не передбачених умовами цього Договору, Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України.

8.6. Сплата штрафних санкцій не звільняє винну Сторону від виконання своїх зобов'язань за цим Договором.

8.7. У випадках, не передбачених умовами цього Договору, Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України.

8.8. Сплата штрафних санкцій не звільняє винну Сторону від виконання своїх зобов'язань за цим Договором.

8.9. Винна Сторона відшкодовує суму штрафних санкцій чи/або збитків на підставі претензії протягом 10 (десять) календарних днів з моменту отримання претензії шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок іншої Сторони. Претензія направляється шляхом повідомлення на електронну адресу винної Сторони, зазначену в цьому Договорі, та/або шляхом направлення цінним / рекомендованим листом з описом вкладення та повідомленням на поштову адресу винної Сторони та вважається отриманою на чотирнадцятий день після дня її відправлення.

9. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом переговорів та консультацій.

9.2. Усі не врегульовані спори, розбіжності чи вимоги, які виникають з цього Договору або у зв'язку з ним, зокрема такі, що стосуються його виконання, порушення, припинення або визнання недійсним, підлягають вирішенню в установленому законодавством порядку.

10. Порядок змін умов Договору

10.1. Зміни до Договору можуть вноситись у випадках, передбачених цим Договором, та оформляються у письмовій формі шляхом укладання відповідної додаткової угоди, яка підписується уповноваженими представниками обох Сторін, скріплюється печатками Сторін (за наявності) та є невід'ємною частиною Договору.

10.2. Пропозицію щодо внесення змін до Договору може зробити кожна із Сторін Договору.

10.3. Пропозиції щодо внесення змін до Договору має містити обґрунтування необхідності внесення таких змін і виражати намір особи, яка її зробила, вважати себе зобов'язаною у разі її прийняття. Обмін інформацією щодо внесення змін до Договору здійснюється у письмовій формі шляхом взаємного листування.

10.4. Зміна Договору допускається лише за згодою Сторін, якщо інше не встановлено Договором або чинним законодавством. Водночас Договір може бути змінено або розірвано за рішенням суду на вимогу однієї зі Сторін у разі істотного порушення Договору другою Стороною та в інших випадках, встановлених Договором або законом.

11. Строк дії Договору

11.1. Договір набирає чинності з дня його підписання уповноваженими представниками обох Сторін, скріплюється печатками Сторін (за наявності) і діє до **31 грудня 2025 року**, але в будь-якому разі — до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором.

11.2. Цей Договір складений українською мовою у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному примірнику для кожної із Сторін.

12. Інші умови, обставини непереборної сили (форс-мажорні обставини)

12.1. Дія Договору припиняється:

— за згодою Сторін;

— з інших підстав, передбачених даним Договором та чинним законодавством України.

12.2. Сторона договору, яка вважає за необхідне змінити або розірвати договір, повинна надіслати пропозиції про це другій стороні за договором шляхом направлення відповідного листа (лист може бути направлено у вигляді електронного документу оформленого відповідно до умов чинного законодавства України) на електронну адресу замовника: cvlyceumkoroviya@gmail.com або виконавця: prbud24@gmail.com) або на поштову адресу Замовника або Виконавця, визначену у реквізитах цього Договору, з описом відправлення та повідомленням про отримання.

12.3. Сторона договору, яка одержала пропозицію про зміну чи розірвання договору, у двадцятиденний строк після одержання пропозиції повідомляє другу сторону про результати її розгляду. Днем одержання пропозиції вважається день отримання на електронну адресу визначену пунктом 12.2 Договору або дата отримання визначена у повідомленні про отримання.

12.4. У разі якщо сторони не досягли згоди щодо зміни (розірвання) договору або у разі неодержання відповіді у встановлений строк з урахуванням часу поштового обігу, заінтересована сторона має право передати спір на вирішення суду.

12.5. Якщо судовим рішенням договір змінено або розірвано, договір вважається зміненим або розірваним з дня набрання чинності даним рішенням, якщо іншого строку набрання чинності не встановлено за рішенням суду.

12.6. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків визначених пунктом 19 Особливостей, а саме:

12.6.1 зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;

12.6.2 покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю. У цьому випадку Сторони погоджуються, що зміна умов Договору в частині покращення якості предмету закупівлі відбувається на підставі письмового звернення Сторони Договору із зазначенням підстав та обґрунтування, що зумовили покращення якості предмету закупівлі визначених даним Договором та наданням відповідного документального підтвердження. Під покращенням якості предмету закупівлі Сторони розуміють покращення технічних характеристик Товару тощо.

12.6.3 продовження строку дії договору про закупівлю та/або строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю. У цьому випадку Сторони погоджуються, що продовження строку дії Договору та/або строку виконання зобов'язань відбувається на підставі письмового звернення Сторони Договору із зазначенням підстав, обґрунтування продовження строку дії даного Договору та/або строку виконання зобов'язань щодо надання послуг, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат Замовника. До письмового звернення Сторона, що звертається додає документ (документи), що документально підтверджують об'єктивні обставини, що спричинили таке продовження;

12.6.4 погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг). У цьому випадку Сторони погоджуються, що зміна ціни відбувається на підставі письмового звернення Сторони Договору із зазначенням підстав та обґрунтування щодо зміни ціни в бік зменшення;

12.6.5 зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку із зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

У цьому випадку Сторони погоджуються, що зміну ціни здійснюють у такому порядку:

- підставою для зміни ціни є письмове звернення Сторони Договору та набрання чинності документу, яким затверджені чи встановлені такі ставки податків і збори та/або зміни умов щодо надання пільг з оподаткування;

- сторони погоджуються, що Сторона, яка звертається з пропозицією про внесення змін з підстав визначених даним пунктом обов'язково до письмового звернення надає документ, який встановлює/змінює такі ставки податків і збори та/або змінює умови щодо надання пільг з оподаткування;

- нову (змінену) ціну Сторони застосовують з дня введення в дію відповідного документу, яким затверджені чи встановлені такі ставки податків і зборів та/або зміни щодо надання умов пільг з оподаткування;

- зміна ціни відбувається пропорційно змінній (змінним) частині (частинам) складової такої ціни, в тому числі і загальна вартість Договору;

12.6.6 зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів.

У цьому випадку Сторони погоджуються, що зміну ціни здійснюють у такому порядку:

- підставою для зміни ціни є письмове звернення Сторони Договору, у разі настання однієї або декілька підстав визначених даним пунктом;

- сторони погоджуються, що Сторона, яка звертається з пропозицією про внесення змін з підстав визначених даним пунктом обов'язково до письмового звернення надає документ, який підтверджує зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих

цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів.

- нову (змінену) ціну у разі зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів Сторони застосовують з дня введення в дію відповідного документу, яким затвердженні чи встановленні регульовані ціни (тарифи) і нормативи, що застосовуються у даному Договорі, якщо інше не встановлено чинним законодавством України (у тому числі відповідними документами);

12.6.7. дія договору про закупівлю може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі/спрощеної закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку.

12.7. Додаткові угоди та додатки до цього договору про закупівлю є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені в письмовій формі, підписані Сторонами та набирають чинності з моменту їх підписання уповноваженими представниками Сторін.

12.8. Кожна Сторона несе повну відповідальність за правильність вказаних нею в цьому договорі про закупівлю реквізитів та зобов'язується своєчасно в письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а в разі неповідомлення несе ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків. Якщо зміни не стосуються істотних умов цього договору про закупівлю, Сторони можуть оформити такі зміни шляхом відповідного повідомлення одна одній в письмовій формі.

12.9. У випадках, не передбачених дійсним договором про закупівлю, Сторони керуються чинним законодавством України.

12.10. Жодна зі Сторін не має права передавати права та обов'язки за цим Договором третім особам без отримання письмової згоди другої Сторони.

12.11. Договір викладений українською мовою в двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної зі Сторін.

12.12. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили (форс-мажорних обставин), які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін. Під непереборною силою в цьому Договорі розуміються будь-які надзвичайні або невідворотні події зовнішнього щодо Сторін характеру або їх наслідки, які виникають без вини Сторін, поза їх волею або всупереч волі й бажанню Сторін, і які не можна, за умови застосування звичайних для цього заходів, передбачити й не можна при всій обережності й передбачливості запобігти (уникнути). Доказом виникнення обставин непереборної сили (форс-мажорних обставин) та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України (Сертифікат згідно з чинним законодавством) або відповідними компетентними органами.

12.13. Сторона не звільняється від відповідальності за несвочасне виконання зобов'язань, якщо обставини, визначені п. 12.12. цього Договору, настали у період прострочення виконання зобов'язання, або до укладення цього договору і були відомі винній стороні на час укладення цього договору.

12.14. Сторона зобов'язана повідомити іншу Сторону на поштову адресу або електронну адресу, зазначену в розділі Реквізити сторін про настання та припинення дії обставин непереборної сили, з надання з надання документа, виданого Торгово-Промисловою Палатою України чи іншим компетентним органом, протягом 7 (семи) робочих днів від дати настання або припинення. Недотримання строків повідомлення про настання обставин непереборної сили позбавляє Сторону посилатися на такі обставини як підставу звільнення від відповідальності.

12.15. У випадку настання обставин, визначених п. 12.12. цього Договору, час виконання зобов'язань продовжується на час дії таких обставин або усунення їх наслідків, але не більше як дев'яносто днів.

12.16. Якщо обставини, визначені п. 12.12. цього Договору, тривають більше дев'яносто днів, кожна із Сторін має право розірвати дію цього Договору шляхом письмового повідомлення іншої Сторони на її електронну адресу, зазначену в розділі Реквізити сторін, при цьому Сторони мають провести остаточні взаєморозрахунки на дату припинення цього Договору.

13. Антикорупційне застереження

13.1. Сторони зобов'язуються забезпечити повну відповідальність свого персоналу вимогам антикорупційного законодавства України.

13.2. Сторони погоджуються не здійснювати, прямо чи опосередковано, жодних грошових виплат, передачі майна, надання переваг, пільг, послуг, нематеріальних активів, будь якої іншої вигоди нематеріального чи грошового характеру без законних на те підстав, з метою чинити вплив на рішення іншої Сторони чи її службових осіб з тим щоб отримати будь-яку вигоду або перевагу.

13.3. Кожна із Сторін цього Договору відмовляється від стимулювання будь-яким чином працівників іншої Сторони, в тому числі шляхом надання грошових сум, подарунків, безоплатного виконання на їх адресу робіт (послуг) та іншими, не поійменованими у цьому пункті особами, що ставить працівника в певну залежність і спрямованого на забезпечення виконання цим працівником будь-яких дій на користь стимулюючої його Сторони.

13.4. Сторони підтверджують, що їх працівники не використовують надані їм службові повноваження чи пов'язані з ними можливості з метою одержання неправомірної вигоди або прийняття такої вигоди чи прийняття обіцянки/пропозиції такої вигоди для себе чи інших осіб, в тому числі щоб схилити цю особу до протиправного використання наданих їй службових повноважень чи пов'язаних з ними можливостями.

13.5. Сторони підтверджують, що їх працівники ознайомлені про кримінальну, адміністративну, цивільно-правову та дисциплінарну відповідальність за порушення антикорупційного законодавства.

14. Додатки до Договору

14.1. Невід'ємною частиною цього Договору є:

- 14.1.1. Договірна ціна;
- 14.1.2. Локальний кошторис;
- 14.1.3. Зведений кошторисний розрахунок;
- 14.1.4. Підсумковий відомість ресурсів;
- 14.1.5. Дефектний акт.
- 14.1.6. Інформація про ціни на матеріальні ресурси

15. Місцезнаходження, банківські реквізити та підписи Сторін

ЗАМОВНИК:

Корівийський ліцей
Чернівецької міської ради
Адреса: 60410, с.Корівія, вул. Шкільна, 1-А
Чернівецький район, Чернівецька область
Код ЄДРПОУ 22849799
р/р UA988201720344200001000002213
в Держказначейській службі України, м.Київ
МФО 820172
Тел.: (03734)36298
e-mail: cvlyceumkoroviya@gmail.com



/ Олена ФЛЮНДРА/

ВИКОНАВЕЦЬ:

Товариство з обмеженою відповідальністю
«ПРАЙМ РОЯЛ БУД»
Адреса: 58001, Чернівецька обл., м. Чернівці, вул.
Головна, буд. 89
Код ЄДРПОУ 45672485
р/р UA883563340000026004300563627
в АТ «Ощадбанку»,
МФО 300465
Тел.: +380978231956
e-mail: prbud24@gmail.com

Директор

М.П.

/Василь КЕРМАЧ/



Замовник КОРОВІЙСЬКИЙ ЛІЩЕЙ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(назва організації)

Підрядник ТОВ "ПРАЙМ РОЯЛ БУД"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Поточний ремонт споруди цивільного захисту (укриття) Коровійського ліщю Чернівецької міської ради за адресою:
вул. Шкільна 1-А, с. Коровія, Чернівецького р-ну, Чернівецької обл., що здійснюється в 2025 році

Вид договору/ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 16 липня 2025 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок N1 Розрахунок N2 Розрахунок N3 Розрахунок N4 Розрахунок N5	Прямі витрати, у тому числі Заробітна плата Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів Загальновиборобничі витрати Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	940,53000	940,53000	-
2	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	265,14200	265,14200	-
3	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	661,38500	661,38500	-
4	Розрахунок N8	Інші сукупні витрати	14,00300	14,00300	-
5	Розрахунок N9	Разом	100,61600	100,61600	-
6			1041,14600	1041,14600	-
7		Прибуток	21,08700	21,08700	-

1	2	3	4	5	6
8	Розрахунок №10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	-	-	-
9	Розрахунок №11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок №12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
11	Розрахунок №13	Разом (ч.ч 1-10)	1062,23300	1062,23300	-
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	67,80200	-	67,80200
		Всього по Розділу I	1130,03500	-	-
		Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар			
		Всього договірна ціна (p.I + p.II)	1130,03500		

Керівник підприємства
(організації) замовника



Керівник генеральної
підприємств організації



С.І. Тарасюк

ПОЯСНОВАЛЬНА ЗАПИСКА

3_ДЦ_ЗКР

Поточний ремонт споруди цивільного захисту (укриття) Коровійського ліцею Чернівецької міської ради за адресою: вул. Шкільна 1-А, с. Корові, Чернівецького р-ну, Чернівецької обл.

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;
- Устаткування і матеріали;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими показниками.

Загальновиборобничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

1. Єдиний податок та військовий збір 6%, Закон України
2. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 171,75 год.год та розряді робіт 3,8)

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:

у тому числі:

- будівельні роботи -
- вартість устаткування -
- інші витрати -

1130,035	тис.грн.
1062,233	тис.грн.
67,802	тис.грн.

2,7565	тис.люд.год
2,633	тис.люд.год
287,871	тис.грн.
18570,02	грн.

6,00	%
7,65	грн./люд.год

Примітка:
1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри"

Окрем.

Перевірів:



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР6-13-1	Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальновиборничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації = 0,7821 Єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату працездатності понад 5-ти днів, % = 0	100 шт	0,04	<u>17266,25</u>	-	691	691	-	<u>184,3700</u>	7,37
2	КР6-14-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах Знімання дверних полотен	100 м2	0,072	<u>17266,25</u> <u>4066,33</u> 4066,33	-	293	293	-	<u>44,6800</u>	3,22
3	КБ10-26-1 к=1,15	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	100м2	0,072	<u>17278,89</u> 16967,95	-	1244	1222	-	<u>160,6205</u>	11,56
4	С1421-10371	Двері металеві, герметичні	м2	7,2	<u>17900,00</u>	-	128880	-	-	-	-
5	С111-1904 варіант 1	Анкер розпірний TSA 10x100 мм, рамний	шт	24	<u>54,00</u>	-	1296	-	-	-	-
6	С111-1624-2 варіант 2	Піна монтажна	л	1,1	<u>242,42</u>	-	267	-	-	-	-
7	КР20-19-1	Антиселігування водними сумішами стін	100м2	1,81	<u>3722,74</u> <u>962,74</u> 5440,11	-	6738	1743	-	<u>9,5700</u>	17,32
8	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,69208	<u>5440,11</u> 5440,11	-	3765	3765	-	<u>60,9400</u>	42,18
9	КР11-26-1	Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняними або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,69208	<u>9449,26</u> 9449,26	-	6540	6540	-	<u>88,4100</u>	61,19
10	С111-1324 варіант 1	Цемент, марка 500	т	0,44	<u>7389,89</u>	-	3252	-	-	-	-
11	С1421-9552 варіант 2	Пісок	м3	1,16	<u>1798,32</u>	-	2086	-	-	-	-
12	КБ15-182-1 к=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	4,7763	<u>15878,52</u> <u>9223,01</u> 8878,83	-	75641	44052	-	<u>88,3430</u>	421,95
13	КР12-49-1	Просте фарбування полівінілцетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	6,1758	<u>8878,83</u> 2734,24	-	54634	16886	-	<u>26,1900</u>	161,74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14 С1555-252 варіант 1	Бараник Роїфарь СолюМіх, 0,12 л	л	2,762	541,67	-	-	1496	-	-	-	-
15 КР12-49-2	Просте фарбування поліетиленопетитлими водоемульсійними сумішами стель по шпательнури та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	3,6187	9786,36 3050,57	-	-	35414	11039	-	29,2200	105,74
16 КР15-18-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,05	2883,23 2883,23	-	-	144	144	-	25,2760	1,26
17 КБ22-34-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, папругів, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0,2	1105,33 1105,33	-	-	221	221	-	9,8400	1,97
18 КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,05	7208,08 7208,08	-	-	360	360	-	63,1900	3,16
19 КБ22-34-1 к=1,15	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, папругів, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0,4	3177,82 3177,82	-	-	1271	1271	-	28,2900	11,32
20 С121-240 варіант 1	Труба 110/1000	шт	5	181,00	-	-	905	-	-	-	-
21 С113-1466 варіант 1	Коліно 110/45°	шт	3	54,00	-	-	162	-	-	-	-
22 С113-1466 варіант 2	Коліно 110/90°	шт	1	53,00	-	-	53	-	-	-	-
23 КР15-120-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з листової сталі класу Н (нормальна) товщиною 0,5 мм	100м2	1,35	104957,44 30287,64	-	-	141693	40888	-	301,0700	406,44
24 КР15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	9	792,73 790,26	-	-	7135	7112	-	7,1400	64,26
25 С130-62 варіант 1	Канальний осьовий вентилятор 200	шт	9	5004,42	-	-	45040	-	-	-	-
26 КР15-120-2	Прокладання повітроводів периметром до 600 мм з листової сталі класу Н (нормальна) товщиною 0,5 мм	100м2	0,38	234064,46 30287,64	-	-	88944	11509	-	301,0700	114,41
27 КР15-129-2	Установлення вентиляторів осьових масою понад 0,025 до 0,05 т	шт	2	936,39 933,03	-	-	1873	1866	-	8,4300	16,86
28 С130-62 варіант 2	Канальний осьовий вентилятор 315	шт	2	11004,42	-	-	22009	-	-	-	-
29 КБ46-64-1 к=1,15	Свердління горизонтальних отворів в залізобетонних конструкціях	1 отвір	19	1184,70 956,88	227,35 17,51	-	22509	18181	4320 333	9,1655 0,1375	174,14 2,61

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12.
30 КБ46-64-2	Свердління горизонтальних отворів в конструкціях свердильними пристроями при глибині свердління 1000 мм, діаметр отворів 250-300 мм	1 отвір			1367,39 1104,55	262,44 20,21	8204	6627	1575 121	10,5800 0,1587	63,48 0,95
31 КР15-128-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,45		1285,90 1036,33 63,24	21,54 3,46	579	466	10 2	9,8100 0,0312	4,41 0,01
32 С1630-114 варіант 1	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	45		3308,15 2774,55	-	2846	-	-	-	-
33 КР17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	4,91		3308,15 2774,55	-	16243	13623	-	27,5800	135,42
34 241649-1051 варіант 1	Труба 20 мм, ПВХ, для кабелів	1000м	0,491		20099,51	-	9869	-	-	-	-
35 С1600-302 варіант 1	Коробка розподільча	шт	35		55,03	-	1926	-	-	-	-
36 КР17-8-1	Запаявання першого проводу перерізом до 2,5 мм ² в трубі	100м	1,79		812,18 768,35	-	1454	1375	-	7,7400	13,85
37 КР17-8-2	Запаявання першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в трубі	100м	3,12		1000,79 956,96	-	3122	2986	-	9,6400	30,08
38 С157-302 варіант 1	Провід ШВВП 3х1,5	1000м	0,1844		36816,74	-	6789	-	-	-	-
39 С157-304 варіант 1	Провід ШВВП 3х2,5	1000м	0,3214		60158,34	-	19335	-	-	-	-
40 КР17-10-4	Монтаж світильника	100шт	0,32		12524,97 12423,36	-	4008	3975	-	108,9100	34,85
41 С1547-4 варіант 1	Світильник 36W, LED	шт	32		850,00	-	27200	-	-	-	-
42 КР17-12-1	Установлення вилки неутепленого типу при відкритій проводці	100шт	0,08		16009,64 2605,64	-	1281	208	-	26,5800	2,13
43 КР17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутепленого типу при відкритій проводці	100шт	0,03		11819,64 2605,64	-	355	78	-	26,5800	0,8
44 КР17-13-1	Монтаж уніфіковано-розподільних пристроїв	1 шафа	1		1522,14 1355,15	51,51 8,28	1522	1355	52 8	11,8800 0,0746	11,88 0,07
45 С1600-300 варіант 1	Шит ввідно-розподільчий (комплектний)	шт	1		2750,20	-	2750	-	-	-	-
46 КР17-12-8	Установлення вилки неутепленого типу при відкритій проводці	100шт	0,01		32055,45 32055,45	-	321	321	-	299,9200	3
47 КР17-12-7	Установлення вилки неутепленого типу при відкритій проводці	100шт	0,06		22963,04 22963,04	-	1379	1379	-	217,5600	13,05
48 С1547-16 варіант 2	Автоматичний вимикач MCN332 3P 6kA C-32A 1M, Nager	шт	1		850,19	-	850	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	С1547-16	Автоматичний вимикач MCN120 1P 6КА-С-20А 1М, Нагер	шт		190,51	-	1143	-	-	-	-
50	С130-86	Шина нульова з DIN-ізолятором типу "Стійка" ШНН-6х12-10-С-С	шт	2	50,00	-	100	-	-	-	-
51	С130-86	Шина з'єднувальна випиона, КДН363А, 3-полюсна на 12 модулів, з ізоляцією, 10мм2	шт	1	232,40	-	232	-	-	-	-
52	КБ11-11-3	Улаштування стіжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	100м2	3,2231	12033,28	-	38784	38784	-	122,7510	395,64
53	КБ11-11-4	Додавання або виключення на кожні 5 мм зміни товщини стіжок цементних з напівсухої суміші	100м2	3,2231	12033,28	-	1650	1650	-	5,2210	16,83
54	КР3-33-7	Мурування внутрішніх стін із керамичної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	1,77	4843,59	-	8573	1435	-	7,9600	14,09
55	КР20-14-3	Готування цементного розчину вручну	100м3	0,182	40985,64	-	7459	7459	-	459,1200	83,56
56	С111-1324	Цемент, марка 500	т	7,5712	40985,64	-	55950	-	-	-	-
57	С1421-9552	Пісок	м3	21,112	1798,32	-	37966	-	-	-	-
58	КР15-114-9	Розбирання сталевих повітроводів діаметром 660 мм, периметром 2070 мм з листової сталі товщиною до 1,2 мм	м2	248,4	48,72	-	12102	12102	-	0,5300	131,65
59	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	24,3	145,51	-	3536	3536	-	1,6300	39,61
60	С311-35	Перевезення ґрунту до 35 км	т	24,3	145,51	-	8046	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису			331,11	46,40	940530	265142	14003	0,3790	9,21
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					940530		1592		12,85
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					661385				
		всього заробітна плата, грн.					286734				
		Загальновиборнічні витрати, грн.					100616				
		трудоємність в загальновиборнічних витратах, люд.год.					123,23				
		заробітна плата в загальновиборнічних витратах, грн.					21137				
		Всього будівельні роботи, грн.					1041146				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					1041146				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2756,5				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					287871				

Склад

Перевіряв

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

(посада, підпис (ініціали, прізвище))



КОРОВІЙСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 1145,652 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

М.В. Демченко
Голова міської ради
(посилання на документ про затвердження)



ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Поточний ремонт споруди цивільного захисту (укриття) Коровійського ліцею Чернівецької міської ради за адресою: вул. Шкільна 1-А, с. Коровія, Чернівецького р-ну, Чернівецької обл.

Складений за поточними цінами станом на 16 липня 2025 р.

			Кошторисна вартість, тис.грн.			
№ Ч.ч	Номери кошторисів і розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення				
		Поточний ремонт споруди цивільного захисту (укриття) Коровійського ліцею Чернівецької міської ради за адресою: вул. Шкільна 1-А, с. Коровія, Чернівецького р-ну, Чернівецької обл.	1041,146	-	-	1041,146
Разом по главі 2:			1041,146	-	-	1041,146
Разом по главах 1-7:			1041,146	-	-	1041,146
Разом по главах 1-8:			1041,146	-	-	1041,146
Разом по главах 1-9:			1041,146	-	-	1041,146

1	2	3	4	5	6	7
2	Настанова [4.32] Настанова [4.38] Закон України	Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %) (K=0,94) Разом по главі 10: Разом по главах 1-12: Кошторисний прибуток (П) Разом Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) у тому числі: - Єдиний податок та військовий збір 6% Всього по зведеному кошторисному розрахунку	- - 1041,146 21,087 1062,233 - - 1062,233	- - - - - -	14,680 14,680 14,680 - 14,680 68,739 83,419	14,680 14,680 1055,826 21,087 1076,913 68,739 68,739 1145,652

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник



5. Проектний комплекс АБК - 5 (3.10.2)

Поточний ремонт споруди цивільного захисту (укриття) Коровійського ліцею Чернівецької міської ради за адресою: вул. Шкільна 1-А, с. Коровія, Чернівецького р-ну, Чернівецької обл.

Поточний ремонт споруди цивільного захисту (укриття) Коровійського ліцею Чернівецької міської ради за адресою: вул. Шкільна 1-А, с. Коровія, Чернівецького р-ну, Чернівецької обл.

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01

Поточний ремонт споруди цивільного захисту (укриття) Коровійського ліцею Чернівецької міської ради за адресою: вул. Шкільна 1-А, с. Коровія, Чернівецького р-ну, Чернівецької обл.

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	у тому числі:				Обґрунтування ціни
					Поточна ціна за одиницю, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складові витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	I. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	2375,36	100,97				
3	27	Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,2					
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	245,06	103,24				
5		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,4					
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	3,64	126,96				
7		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,0					
8		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	9,21	122,43				
9		Витрати труда пустилагоджувального персоналу	люд.год	-	-				
9.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальнозробітничих витрат	люд.год	123,23	171,51				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	2756,5					
	Середній розряд робіт		розряд	3,2					
II. Будівельні машини і механізми									
10 КБМ204-602	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]		маш. год	4,432	<u>13,81</u> 61,21				
11 КБМ233-601	Свердлильний пристрій		маш. год	118,81225	<u>49,61</u> 5894,28				
12 СЗ11-35	Перевезення ґрунту до 35 км		т	24,3	<u>331,11</u> 8045,97				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		14001,46				
	Електроенергія		кВт-год	288,441	0,177				
	Масляні матеріали		кг	0,238					
	Гідравлічна рідина		кг						
Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат									
13 КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний		маш. год	3,53695					
14 КБМ203-303	Лібідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]		маш. год	18,17					
15 КБМ270-126	Фарбозаглиблювачі ручні		маш. год	60,677708					
16 КБМ270-135	Перфоратори електричні		маш. год	11,4393					
17 КБМ270-236	Пилосос промисловий		маш. год	2,6688					
III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти									
18 +С111-219	Гіпсові в'яжучі Г-3		т	0,001472	<u>19433,96</u> 28,61	<u>19200,00</u> 28,26	<u>233,96</u> 0,35	-	10 км.
19 +С111-605	Мастика герметизувальна нетверднуча "Телан"		т	0,0086673	<u>68812,02</u> 596,41	<u>68550,27</u> 594,15	<u>261,75</u> 2,26	-	10 км.
20 +С111-1324	Цемент, марка 500		т	8,0112	<u>7389,89</u> 59201,89	<u>7200,00</u> 57680,64	<u>189,89</u> 1521,25	-	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	+С11-1513 варіант 2	Електроди	т	0,00056	175216,54	175000,00	216,54	-	10 км.
22	+С11-1604 варіант 1	Папір шліфувальний	м2	6,86795	98,12 325,03	98,00 325,00	0,12 0,03	-	10 км.
23	+С11-1624-2 варіант 1	Ґрунтове глибокопроникне Cerest СТ 17	л	68,92201	2232,29	2232,08	0,21	-	10 км.
24	+С11-1624-2 варіант 2	Піна монтажна	л	1,1	65,37	65,00	0,37	-	10 км.
25	+С11-1626-1 варіант 1	Фарба водоемульсійна, білий, 14 кг	кг	527,4075	4505,43	4479,93	25,50	-	10 км.
26	+С11-1848 варіант 1	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,026775	242,42 266,66	242,05 266,26	0,37 0,40	-	10 км.
27	+С11-1904 варіант 2	Анкер розпірний TSA 10x100 мм, рамний	шт	24	61332,22 125503,98	61179,27 125314,64	152,95 189,34	-	10 км.
28	+С11-1904 варіант 4	Дюбель з шурупом 6x60 мм	шт	44	3360,37	3355,30	5,07	-	10 км.
29	+С113-1466 варіант 1	Коліно 110/45*	шт	3	54 88,44	54,00 88,00	-	-	10 км.
30	+С113-1466 варіант 2	Коліно 110/90*	шт	1	162,00	162,00	-	-	10 км.
31	+С113-2106 варіант 3	Вимикач 1-кл. зовн., білий	шт	8	53 126	53,00 126,00	-	-	10 км.
32	+С113-2106 варіант 4	Розетка зовнішня одинарна із з/к, біла	шт	3	1008,00	1008,00	-	-	10 км.
33	+С113-2410 варіант 2	Фасонні вироби для повітропроводів 200	шт	55	84,1 252,30	84,10 252,30	-	-	10 км.
34	+С113-2410 варіант 3	Фасонні вироби для повітропроводів 300	шт	12	717,91 39485,05	717,88 39483,40	0,03 1,65	-	10 км.
35	+С121-240 варіант 1	Труба 110/1000	шт	5	1009,03 12108,36	1009,00 12108,00	0,03 0,36	-	10 км.
36	+С130-62 варіант 1	Канальний осьовий вентилятор 200	шт	9	181 905,00	181,00 905,00	-	-	10 км.
37	+С130-62 варіант 2	Канальний осьовий вентилятор 315	шт	2	5004,42 45009,78	5000,00 45000,00	4,42 39,78	-	10 км.
38	+С130-86 варіант 1	Шина нульова з DIN-ізолятором	шт	2	11004,42 22008,84	11000,00 22000,00	4,42 8,84	-	10 км.
39	+С130-86 варіант 2	Шина з'єднувальна вилочна, KDN363A, 3-полюсна на 12 модулів, з ізоляцією, 10mm2	шт	1	50 100,00	50,00 100,00	-	-	10 км.
40	+С130-1108 варіант 1	Повітроводи з листової сталі, круглого перерізу, діаметр до 200 мм	м2	64	232,40 911,13	232,40 910,00	- 1,13	-	10 км.
					58312,32	58240,00	72,32	-	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
41	+C130-1108 варіант 2	Повітроводи з листової сталі, круглого перерізу, діаметр до 300 мм	м2	35,8	<u>1801,13</u> 64480,45	<u>1800,00</u> 64440,00	<u>1,13</u> 40,45	-	10 км.
42	+C157-302 варіант 1	Провід ШВВП 3х1,5	1000м	0,1844	<u>36816,74</u> 6789,01	<u>36804,00</u> 6786,66	<u>12,74</u> 2,35	-	10 км.
43	+C157-304 варіант 1	Провід ШВВП 3х2,5	1000м	0,3214	<u>60158,34</u> 19334,89	<u>60139,20</u> 19328,74	<u>19,14</u> 6,15	-	10 км.
44	+C113-107 варіант 1	Антистатик протипогрибковий Schimmel STOP ValGut 5 л	т	0,04344	<u>115000</u> 4995,60	<u>115000,00</u> 4995,60	-	-	-
45	+C113-296 варіант 2	Шпаклівка пісова. Start+Finish 20 кг	кг	859,734	<u>26041,34</u> 1798,32	<u>25792,02</u> 1560,00	<u>0,29</u> 249,32	-	10 км.
46	+C1421-9552 варіант 2	Пісок	м3	22,272	<u>40052,18</u> 17900	<u>34744,32</u> 17900,00	<u>238,32</u> 5307,86	-	10 км.
47	+C1421-10371 варіант 1	Двері металеві, герметичні	м2	7,2	<u>128880,00</u> 10622,47	<u>128880,00</u> 10195,70	-	-	-
48	+C1422-10960 варіант 1	Цегла керамічна одинарна порожниста ефектиана, розміри 250х120х65 мм	1000шт	0,672	<u>7138,30</u> 273,91	<u>6851,51</u> 273,54	<u>426,77</u> 286,79	-	10 км.
49	+C1544-92 варіант 1	Стрічка ізоляційна	кг	0,9416	<u>257,91</u> 2,62	<u>257,57</u> 2,50	<u>0,37</u> 0,34	-	10 км.
50	+C1545-119 варіант 1	Кріплення для трубки	шт	1000	<u>2620,00</u> 850	<u>2500,00</u> 850,00	<u>0,12</u> 120,00	-	10 км.
51	+C1547-4 варіант 1	Світильник 36W, LED	шт	32	<u>27200,00</u> 190,51	<u>27200,00</u> 190,32	-	-	-
52	+C1547-16 варіант 1	Автоматичний вимикач MCN120 1Р 6кА С-20А 1М, Нагер	шт	6	<u>1143,06</u> 850,19	<u>1141,92</u> 850,00	<u>0,19</u> 1,14	-	10 км.
53	+C1547-16 варіант 2	Автоматичний вимикач MCN332 3Р 6кА С-32А 1М, Нагер	шт	1	<u>850,19</u> 541,67	<u>850,00</u> 541,67	<u>0,19</u> -	-	10 км.
54	+C1555-252 варіант 1	Барвник Rollfabr SolofMlx, 0,12 л	л	2,762	<u>1496,09</u> 2750,2	<u>1496,09</u> 2750,00	-	-	-
55	+C1600-300 варіант 1	Щит відно-розподільчий (комплектний)	шт	1	<u>2750,20</u> 55,03	<u>2750,00</u> 55,00	<u>0,2</u> 0,20	-	10 км.
56	+C1600-302 варіант 1	Коробка розподільча	шт	35	<u>1926,05</u> 63,24	<u>1925,00</u> 63,00	<u>0,03</u> 1,05	-	10 км.
57	+C1630-114 варіант 1	Кріплення для трубопроводів [хронштейни, планки, хомути]	кг	45	<u>2845,80</u> 20099,51	<u>2835,00</u> 20000,00	<u>0,24</u> 10,80	-	10 км.
58	+241649-1051 варіант 1	Труба 20 мм, ПВХ, для кабелів	1000м	0,491	<u>9868,86</u> 9820,00	<u>9820,00</u> 9820,00	<u>99,51</u> 48,86	-	10 км.
59	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничних витрат Електроенергія	кВт-год	9,409	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
60	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,2524	159,41 40,24	159,41 40,24			
		Разом	грн.		40,24	40,24			
		Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		661383,66	653476,66	7907,00		
		Електроенергія	кВт-год	297,85					
		Мастильні матеріали	кг	0,43					
		Гідравлічна рідина	кг	0,238					
		Довідкові дані							
		Будівельне сміття	т	2,7707504					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "16 липня" 2025 р.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



ЗАТВЕРДЖЕНО

КОРОВІЙСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ

РАДИ

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" " 20 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Поточний ремонт споруди цивільного захисту (укриття) Коровійського ліцею Чернівецької міської ради за адресою: вул. Шкільна 1-А, с. Коровія, Чернівецького р-ну, Чернівецької обл.

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ п.п.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	4	
2	Знімання дверних полотен	м2	7,2	
3	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	м2	7,2	
4	Антисептування водними сумішами стін	м2	181	
5	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	69,208	
6	Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	м2	69,208	
7	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	477,63	
8	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	617,58	
9	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	361,87	
10	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	м	5	
11	(Демонтаж) Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	шт	2	
12	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	м	5	
13	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	шт	4	
14	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з листової сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	м2	135	
15	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	9	
16	Прокладання повітроводів периметром до 600 мм з листової сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	м2	38	
17	Установлення вентиляторів осьових масою понад 0,025 до 0,05 т	шт	2	

1	2	3	4	5
18	Свердління горизонтальних отворів в залізобетонних конструкціях	отвір	19	
19	Свердління горизонтальних отворів в конструкціях свердлильним пристроєм при глибині свердління 1000 мм, діаметр отворів 250-300 мм	отвір	6	
20	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	кг	45	
21	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	м	491	
22	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм ² в труби	м	179	
23	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	м	312	
24	Монтаж світильника	шт	32	
25	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	шт	8	
26	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	шт	3	
27	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	шафа	1	
28	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних до 100 А	шт	1	
29	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних до 25 А	шт	6	
30	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	м ²	322,31	
31	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші	м ²	322,31	
32	Мурування внутрішніх стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	м ³	1,77	
33	Готування цементного розчину вручну	м ³	18,2	
34	Розбирання сталевих повітроводів діаметром 660 мм, периметром 2070 мм з листової сталі товщиною до 1,2 мм	м ²	248,4	
35	Навантаження сміття вручну	т	24,3	
36	Перевезення ґрунту до 35 км	т	24,3	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Інформація про ціни на матеріальні ресурси

по об'єкту "Поточний ремонт споруди цивільного захисту (укриття) Коровийського ліцею Чернівецької міської ради за адресою: вул. Шкільна 1-А, с. Коровів, Чернівецького р-ну, Чернівецької обл."

Додаток № 1.6.
до Договору № 18
від «18» липня 2025р

№ з.п.	Найменування матеріального ресурсу	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна, грн.	Відпускна ціна, грн.	Транспортна складова, грн.	Заготівельно-складські витрати, грн.	Країна-виробник.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,001472	19433,96	19200,00	233,96	-	Україна
2	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гепан"	т	0,0086673	68812,02	68550,27	261,75	-	Україна
3	Цемент, марка 500	т	8,0112	7389,89	7200,00	189,89	-	Україна
4	Електроди	т	0,00056	175216,54	175000,00	216,54	-	Україна
5	Панір шліфувальний	м2	6,86795	325,03	325,00	0,03	-	Україна
6	Грунтовка глибокопроникна Seresi ST 17	л	68,92201	65,37	65,00	0,37	-	Україна
7	Ліна монтажна	л	1,1	242,42	242,05	0,37	-	Україна
8	Фарба водоремурсійна, білий, 14 кг	кг	527,4075	116,29	116,00	0,29	-	Україна
9	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,026775	125503,98	125314,64	189,34	-	Україна
10	Анкер розпірний TSA 10х100 мм, рамний	шт	24	54,00	54,00	-	-	Україна
11	Дюбель з шурупом 6х60 мм	шт	44	2,01	2,00	0,01	-	Україна
12	Коліно 110/45°	шт	3	54,00	54,00	-	-	Україна
13	Коліно 110/90°	шт	1	53,00	53,00	-	-	Україна
14	Вимикач 1-кл. зовн., білий	шт	8	126,00	126,00	-	-	Україна
15	Розетка зовнішня одинарна із з/к біла	шт	3	84,10	84,10	-	-	Україна
16	Фасонні вироби для повітропроводів 200	шт	55	717,91	717,88	0,03	-	Україна
17	Фасонні вироби для повітропроводів 300	шт	12	1009,03	1009,00	0,03	-	Україна
18	Труба 110/1000	шт	5	181,00	181,00	-	-	Україна
19	Канальний осьовий вентилятор 200	шт	9	5004,42	5000,00	4,42	-	Україна
20	Канальний осьовий вентилятор 315	шт	2	11004,42	11000,00	4,42	-	Україна
21	Шина нульова з DIN-ізолятором типу "Стіка" ШНІ-6х12-10-С-С	шт	2	50,00	50,00	-	-	Україна
22	Шина з'єднувальна вилочна, KDN363A, 3-полюсна на 12 модулів, з ізоляцією, 10мм2	шт	1	232,40	232,40	-	-	Україна
23	Повітроводи з листової сталі, круглого перерізу, діаметр до 200 мм	м2	64	911,13	910,00	1,13	-	Україна
24	Повітроводи з листової сталі, круглого перерізу, діаметр до 300 мм	м2	35,8	1801,13	1800,00	1,13	-	Україна
25	Провід ШВВГ 3х1,5	1000м	0,1844	36816,74	36804,00	12,74	-	Україна

26	Провід ШВВТ 3х2,5	1000м	0,3214	60158,34	60139,20	19,14	-	Україна
27	Антисептик противогрибковый Schimmel STOP Baugut 5 л	т	0,04344	115000,00	115000,00	-	-	Україна
28	Шпаківка гіпсова. Start+Finish 20 кг	кг	859,734	30,29	30,00	0,29	-	Україна
29	Пісок	м3	22,272	1798,32	1560,00	238,32	-	Україна
30	Двері металеві, герметичні	м2	7,2	17900,00	17900,00	-	-	Україна
31	Цегла керамічна одинарна порожниста ефективна, розміри 250х120х65 мм	1000шт	0,672	10622,47	10195,70	426,77	-	Україна
32	Стрічка ізоляційна	кг	0,9416	273,91	273,54	0,37	-	Україна
33	Кріплення для трубки	шт	1000	2,62	2,50	0,12	-	Україна
34	Світильник 36W, LED	шт	32	850,00	850,00	-	-	Україна
35	Автоматичний вимикач MCN120 1P 6кА С-20А 1М, Nager	шт	6	190,51	190,32	0,19	-	Україна
36	Автоматичний вимикач MCN332 3P 6кА С-32А 1М, Nager	шт	1	850,19	850,00	0,19	-	Україна
37	Бараник Rolibar SolarMix, 0,12 л	л	2,762	541,67	541,67	-	-	Україна
38	Щит відно-розподільчий (комплектний)	шт	1	2750,20	2750,00	0,20	-	Україна
39	Коробка розподільча	шт	35	55,03	55,00	0,03	-	Україна
40	Кріплення для трубопроводів (кронштейни, планки, хомути)	кг	45	63,24	63,00	0,24	-	Україна
41	Труба 20 мм, ПВХ, для кабелів	1000м	0,491	20099,51	20000,00	99,51	-	Україна

Замовник
Виконавець

